Actum in castro Tremshien Sabbatho post  
 Dominicam Jubilate proximo Anno Domini 1103  
 Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Quinto 24/11/17

Comparens personaliter coram Officio et Illis Ordinibus Capitanis  
 Tremshien Nobilibus Adamus Szerski olim Nobilis Danielis Szers-  
 kii filius sanus mente et corpore exis atens diebus omnibus Sundionibus et Co-  
 sedis quibuslibet propriis et competentibus succedendo. Szerski vero Capitanis  
 Capitan Tremshien Sundionis quodam actum et enteratitiae Secura Summa  
 bonis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
 et subiciendo palam libere publice a se et ipsam recognovit Quia ipse sub  
 et Nobilis Constantini Szerski fratris sui germani nomine pro Curia ra-  
 tificatione cauetur se et Ordinibus miscibilis De omni et integro iure suo  
 vobis de Inferiore Capitan Tremshien memorato olim Nobilis Da-  
 nielis Szerski Parentis sui Recognoscens et fratris sui prefati per Dignos  
 olim Stephanum de Szigone Belpaszycki Super Summam Szerskorum flo-  
 renorum Poloni notorie debiti mutuatim pecunia facta et recognita et in bo-  
 nis suis propriis et hereditariis vobis factis certis anni defertur in villa Noary My-  
 lips ad Curiam Laberofis Ruchu Luka Chnctonq. possiderat huius  
 solutio dicto Marchionis cum sorto in villa Stary Mylips confertur  
 in Terra et Districtu prefato Betzen recognoscendo et titulo ac iure oblega-  
 torio ad solvendum asservant et obligant Necnon et ipsa Summa Szers-  
 korum florenorum notori in eaq Inferiore Obligationa contenta atq bo-  
 nis omnibus et singulis huiusmodi expressis Summa prefata Szerskorum  
 florenorum Poloniarum oneratio post mortem vero et decedum in iure  
 Parentis sui Recognoscens in re et prefatum fratrem suum iure divinis  
 et naturali iurisdictione dussit et reali possessione Continuatim proco-  
 ptione eaq Obligationa de iure suo interent latiore Summa prefata  
 in personam Iure dominio et proprietate propriasque Competentias et  
 Proximitate quavis cum omnibus et singulis eisdem iuris esse et in  
 personis prefatis Obligationis conditionibus omnibus huiusmodi art-  
 iculis variis legantibus ac rebus in universum omnibus bonis  
 quibus et Summa prefata in bonis prefatis iure proprio huiusmodi

1104

vtilitatis fructibus proventibus redditibus emolumentis redditibus et  
 omnibus aliis pertinentiis generaliter unius atque parata Jure  
 missione Invenire Erectione et hucusque continuata per se Regnum  
 confutendum bonorum et factorum paucae in possessione Nihil exspectat  
 sunt domini proprietatis ac futuris Competentibus etrogatus pro se  
 Regnum et suo fratre atque suis Successoribus aut alio quopiam reservand  
 seu exspectando verum prout ipsomet Regnum et facta duogermano Li  
 gore unum ipsorum Supradictorum quibus omnia et singula tenentibus  
 ac eisdem concurrebant sane prius et electo Nobilibus Jacobo Paulo  
 Krasski et And. Kradnicka coniugibus legibus et ipsorum p. m. fac.  
 cepta ab ipso prodigibus omnibus plenaria et sufficienti satisfactio  
 ipse et condiscipulis prout eorum et condiscipulis presentibus omnes et  
 integram ius suum et memorati factis sui sibi admissa servans  
 in personam eorum Nobilium Krasski coniugum Silesianorum  
 suorum et ipsorum personam totaliter et plenarie transulit transfudit et  
 in personam prout transfudit transfudit et incorporat presentibus In  
 quod quod sub Cap. Summam ac bona Summa eaq. onerata p. m.  
 omnia presentibus ipse is Regnum Nobilibus Adamus Jeronim  
 factis Krasski coniugibus Silesianis suis et eorum p. m. iam ep.  
 nunc et electo Joam officio d. d. et admittit realen Introitum  
 et actualen possessionem possessionem per Minister quatuor Compet.  
 tentem et Nobilibus duobus de quatuor voluerunt offerre acceptand. Per  
 ipsos Nobilibus Krasski coniuges Silesianos suos et eorum posteris  
 hoc est sub Cap. Summam ac bona Summa eaq. onerata p.  
 m. p. m. omnia presentibus transfusa cum unius eorum vtilitatibus et  
 vtilitatibus Competentibus etrogatus prout tenendi habendi et pos.  
 sedendi illis quiete et pacifice usufruendi ad vtilitatem suam et suorum  
 Successorum quousque beneplacito libere et usufructu tenendi p. m.  
 unius originalis et omnia tunc in se compleverunt presentibus ipse et bonis.  
 sui vigore debet et tenentur memoratis Regnum Nobilibus Adla.  
 mus Jeronim prout se ac suos Successores in et sup. bonis suis genera.  
 liter omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habendi et habenda  
 Regnum Nobilibus Krasski coniugibus Silesianis suis in p. m.

et

Poloneatium per eunq. Regem Vlad. Adamum Teziesli. Suce illius  
 Suceptores Gfahs Nobilibz Krasylim Coniugibz Gfhenarijs suis et illor  
 pntibz ob non completionem Gmptorum omnium et singulorum tam in toto quam  
 in pte totibz quibz opus fuerit ad solucem succumbent. Nihilominus  
 in idem Regem Nobilis Adamus Teziesli debet et tenetur tunc  
 se ac suos Suceptores in et sup bonis suis generaliter oibz ac Summis  
 pecuniarijs quibusuis habitis et habent Gfahs Nobilibz Krasylim  
 Coniugibz Gfhenarijs suis et eorum pntibz in bit et obligat presentibus  
 Reptatum Nobilium Consonium Teziesli pntem sui Regis presentis  
 germanum vel sui euentumobd Suceptor illis ad approbandu per ipsum  
 Inveniem Gfentem Gfhenariam vel sualem suo pro interesse faciendam  
 ad obsequium auctoritate Regni Imperpetuam habentia intra  
 decem mody anni ad se esse et personaliter statuere ab eoz vel eoz  
 Suceptoribz et Gmptis debite exequat effecere deqz sub alio simili et scilicet  
 suo Radio Poxcentorum florenorum Poloneatium per eunq. Regem  
 Vlad. Adamum Teziesli Suce eius Suceptores nominato Nobilibz  
 Krasylim Coniugibz Gfhenarijs suis aut eorum pntibz ob non statibz  
 onem Gfah fratris sui germani ad exequenda Gmpta pntempore et loco su  
 penit sufficere ad solucem succumbent. Interea vero temporis  
 ante statucionem Gfah Nobilis Consonium Teziesli fratris sui germani  
 in id Gfah Nobilis Adamus Teziesli se ac suos Suceptores in et  
 Super bonis suis generaliter omnibz ac Summis quibusuis pecuniarijs  
 habitis et habent Superius recensitis Nobilibz Krasylim Coniugibz et  
 eorum pntibz in bit et obligat presentibus ipsis et eorum Suceptoribz in  
 dicto Suce Gfah Summa ac bened Summa ead onerata Gmptis o  
 mibz Gfahis et ratione eorum omnium Gfahis transfu  
 sionem ab omni et qual impetitione iudicia quauncunqz Personar  
 quicunqz fundacionis Suce et Suce pntem existensum esse per  
 sona et ocione Gfah fratris sui germani et ipsius Suceptor tantummo  
 do et non alia exponenda in omni iudicio et officio Regni semp tob  
 quocunqz opus fuerit tunc defendere cunctis intercedere et laborare  
 in expensis sua pntem reddere deqz sub alio pntem Suce Sep

centorum florenorum Poloniarum per eundem Henricum Adamum Tezieski  
 aut illius Successores ipsius Nobilibus Krasuski Coniugibus et eor  
 1107  
 fons ob non tutorem ab impedimentis quibusvis iudicibus intratq  
 Probationis tempore totius preteritopis faciat ad obtinendū iuramentū bonū  
 Proquibusquidem iudicibus vel iudicibus modo scriptis ad obtinendū iuramentū  
 ac re aliqua principali ex scriptis non completa Compensandis qd scriptis  
 patet ex his memoratis Regibus Nobilibus Adamo Tezieski et  
 illius Successoris ad infantiam Gruminationem Nobilium Jacobi  
 Pauli Krasuski et Hansi Kłodziecki Coniugum legitimum Cyprio  
 randoem suorum et ipsorum Successorum et Officium Tenentis Castri  
 Capite Premysleni Civitate Pleysu supra dicta quoad iudicendū que  
 erat mediante tempore in iuris iuramentis termino tanquam perempto.  
 notare unparere videre iudicia qd facta fuerint in preteritis qd facti  
 satisfacere ac omne iuramentum pati debent et tenebitur leges ac iura  
 Successoris ad ea omnia obligat Illius Terminū primum per  
 primum et alios omnes exinde consequentes passis eius terminis  
 Semper peremptoris Vera firmitate pro maiori iuris iuramentis sui  
 confirmare legere intravit extra Regnum Sennio multas ad muni  
 menta ad iuramentum vel alios quibusvis dilationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem ptesca qd sua prosequitur  
 Officij ipsius Castri Premysleni Terminis de laudem tibi non recipi  
 endo Nullasq. Morones appellaciones ac earum prosecutiones faciens  
 admissa omnia potius simplicibus vel implicatis evasione suspensio  
 nibus factis iuris iuramentis In bello Conventione qd alios quibusvis  
 iuris remedijs et defensionis non subterfugiendo nequid dicitur quousq  
 exadendo Haec sub presentis personali Recognitione ad ipsa sua iudicant

**Krasuski Consorti sua Tenetur fo**

Comparens personaliter coram Officio et Officij Tenentibus Castri Capite  
 Premysleni Nobilibus Jacobo Paulus Krasuski Sane mente et  
 corpore exente et Tenentibus iuris iudicandis suis quibusvis pro  
 prijs et Coniugibus recedendo In presentis vero Castri Capite Premysleni  
 iudicandis quoad actum presentem attinet Se cum Successoribus ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter explerant incorporant et subiacent